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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Gjenetlke animale (BSc) dhe
Gjenetike veterinare (BSc)

Lendet

Kandidatét e paraqitur BE: SC| Nue Marku

Dr. 801 Jetona Spahiu
Mjek vet Leutnm Tahiraj

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Bajram Berisha, FBV
2. Anetar _Prof. Asoq__[l Ag@_Rc_e_xhepl FBV
3. Anétar Prof. Asoc. Dr. Muhamet Kamberi, FBV
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Nue Marku
Jeton Spahiu
Leutrim Tahirgj

Nr.
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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1) Shénimet pér kandidatin NUE MARKU
Data e lindjes: 23.03.1985
Gradat shkencore:

=MSC,‘2010 (Nota mes. 7.5): UP, FBV — Mjekési Veterinare, Prishting,
Dr. Sci., 2018: Universiteti Bujgésor i Tiranés, Fakulteti i Mjekésisé Veterinare, Tirané.

Autor i 1 publikimi shkencor si autor i pare (SCOPUS). Autor ose bashkautor i disa publikimeve tjera ose
kumtesave né konferenca té ndryshme shkencore.

Puna shkencore:

Mésimdhénia: Nuk ka ndonjé déshmi pér mésimdhénie (pérveg Universitetit veror te Prishtinés ne vitin 2004).

1) Shénimet pér kandidatin JETON SPAHIU
Data e lindjes: 16.01.1984

Gradat shkencore: =MSc, 2009 (Nota mes. 8.55): UP, FBV — Mjekési Veterinare, Prishting;
Dr. Sci., 2020: Universiteti i Prishtingés, Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé, Prishtiné.

Puna shkencore:  Autor i 3 publikimeve shkencor bashke-autor (SCOPUS). Autor ose bashkautor i disa publikimeve tjera ose
kumtesave né konferenca té& ndryshme shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

3) Shénimet pér kandidatin LEUTRIM TAHIRAJ
Data e lindjes: 14.10.1994.

Gradat shkencore: =MSc, 2018 (Nota mes. 8.63): UP, FBV — Mjekési Veterinare, Prishting;
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.



‘ UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"
Raport i Komisionit vierdsues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

Propozim:

Bazqar n§ t€ dhénat e lartshénuara pér kandidatet e paragitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur né dispozitat e Statutit t& UP-se,
Komisioni ka nderin q& Késhillit Mé

MIGEN. O | simor té FBV-sé t'i propozoj qé kandidatin Nue Marku ta angazhoj né cilésiné e asistentit té
angazhuar pér léndét Gjenetike animale (BSc) dhe Gjenetike veterinare (BSc) pér vitin akademik 2021/2022.

Komisioni vieréson edhe kandidatin Leutrim Tahiraj, mirépo konkursi ka parapare angazhimin e vetém njé asistenti pér Iéndét e
lartpérmendura.

Ndérkaq, kandidati Jeton Spahiu éshté propozuar pér angazhim né Iéndé té tjera (pozita 25 e konkursit).

Prishting, 13.07.2021

Komisioni recensues:

1. Kryetar  Prof. Dr. Bajram Berisha %/ M
2. Anétar  Prof. Asoc. Dr. Agim Rexhepi /%/\/" j

/ P v ] - —
3. Anétar Prof. Asoc,. Dr. Muhamet KamberiV M/ Lk/iﬂ“'-//’)/\v/




